令和　　年　　月　　日

熊本市長　（宛）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　印

熊本市文化財課所管の記念館等会場借用について（依頼）

　このことについて、下記のとおり実施したいので会場の借用許可をお願いいたします。

記

１．催事名

２．日時　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

３．場所

４．主催

５．参加人員　　　　　　名

６．連絡先

　　　電話番号